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IMHUCTEPCTBO CNOPTA POCCUMCKOWM ®EAEPALINM POCCUNCKASI ABTOMOBUIBHASA ®EAEPALINA

atan 4P n KP no KOﬂbU,eBblM I'OHKaM 2015 Copr. no nywemy kpyry

los. Ne Boautens lopon 3anButens 'ywee Bpems B kpyre Pas.Jlug. Paspbis s ckopocts Jlyywee TOD
1 4 P.FONUKOB Mocksa NYKOWN PENCKHT Tv 1:29.943 3 139,128 1:37:14
2 7 P.AKMHUA30B Mocksa NYKOWN PEVCUHT Ty 1:29.963 3 0.020 0.020 139,097 11:37:11
3 2 ALYAYKANO XUMKM NYKOWN PEVCKHT Ty 1:30.187 3 0244 0224 138,752 11:37:10
4 27 B.JIAPMOHOB Mockea AMT" "Mortopcnopt" 1:31.476 5 1.533 1289 136,797 11:40:01
5 11 ABALOEB Mockea AMT "MoTopcnopt" 1:34.012 2 4069 2536 133,106 11:35:46
6 47 N.TOMNKAYEB Mockea INNOCENTI LADA SP( 1:35.040 4 5.097 1.028 131,667 11:39:44
7 43 B.HE3BAHKMH TonbsATTH INNOCENTI LADA SP( 1:35.640 4 5697  0.600 130,841 11:39:32
8 33 C.LUANYHOB Yebokcapbl  SHALUNOV Sergey 1:36.651 5 6.708 1.011 129472 11:40:20
9 45 ATYNMUBIH KypraH 3AO TJ KypraHckue ng 1:37.063 4 7120 0412 128922 11:38:40
10 52 MYEPHEB EkarepuHbypl  Subaru 1:38.395 1 8452 1332 127177 11:33:44
1" 63 M.CMMOHOB Cbi3paHb Syzran Racing Team 1:38.458 1 8515 0.063 127,096 11:33:42
12 51 C.3ATYMEHHOB Mockea 3aryméHHos C. 0
&
Vit
VLB

['NaBHbIl CekpeTapb ByTbipckast AHacTacus (aKKNQ15192M //_;.57-/ Wy N
[ 4= .. www.mylaps.com
ABUIOH F{TOTEN (ShonX)- ABTCED @)} [ 3apynem 1 uemiivonaT TNOtOr Ta3eTa.TU HSBLIENIBECTAN & cnoPT RnugweusswerRasiag-Time

ineyataHo: 12.07.2015 11:42:36



P & ,"
/

IsmrracinG B & Vorgol
c%%ﬁ%?%%n
IMHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOWN ®ELEPALINN POCCUNCKASI ABTOMOBMINBHARA ®EAEPALIA

a7an YP u KP no konbLiesbiM roHkam 2015

Kpyr Bpewms kpyra Pa3.flua. Bpems ans Kpyr Bpews kpyra Pa3.llua. Bpewms gus Kpyr Bpewms kpyra Pa3.flua. Bpems gns
1 1:38.395 11:33:44.885
'4) Poman FONMKOB p2 1:43.786 +5.391 11:35:28.671
1 1:31.550 +1.607 11:34:13.616
2 1:31.371 +1428 11:35:44.987 (63) Maxcum CHIMOHOB
3 1:29.943 11:37:14.930 1 1:38.458 11:33:42.501
4 1:30.518 +0.575 11:38:45.448
5 1:31.062 +1.119 11:40:16.510 (51) Cepre# 3ATYMEHHOB
pl 1:46.106 -3:59:08.669 11:33:57.923
7) Pyctam AKUHWUAZ0B
1 1:34.281 +4.318 11:34:10.972
2 1:30.326 +0.363 11:35:41.298
3 1:29.963 11:37:11.261
4 1:30.541 +0.578 11:38:41.802
5 1:31.993 +2.030 11:40:13.795
2) Anexcen IYQYKANO
1 1:31.384 +1.197 11:34:09.623
2 1:30.190 +0.003 11:35:39.813
3 1:30.187 11:37:10.000
4 1:31.397 +1.210 11:38:41.397
5 1:31.710 +1.523 11:40:13.107
27) Butanui NAPUOHOB & -
1 1:32.893 +1.417 11:33:52.392 :
2 1:32.825 +1.349 11:35:25.217
3 1:32.293 +0.817 11:36:57.510
4 1:32.124 +0.648 11:38:29.634
5 1:31.476 11:40:01.110
6 1:37.948 +6.472 11:41:39.058

1) ArTon BAZJOEB

1 1:36.328 +2.316 11:34:12.421
2 1:34.012 11:35:46.433
3 1:34.910 +0.898 11:37:21.343
4 1:34.550 +0.538 11:38:55.893
5 1:35.121 +1.109 11:40:31.014
47) Nes TONKAYEB
1 1:38.998 +3.958 11:34:57.070
2 1:36.710 +1.670 11:36:33.780
3 1:36.114 +1.074 11:38:09.894
4 1:35.040 11:39:44.934
5 1:37.908 +2.868 11:41:22.842
43) Bnagucnas HE3BAHKMH
1 1:35.841 +0.201 11:34:45.764 . &
2 1:35.663 +0.023 11:36:21.427
3 1:35.704 +0.064 11:37:57.131
4 1:35.640 11:39:32.771
5 1:36.676 +1.036 11:41:09.447

33) Cepred WANYHOB

1 1:41.040 +4.389 11:33:49.722
2 1:40.054 +3.403 11:35:29.776
3 1:37.002 +0.351 11:37:06.778
4 1:37.352 +0.701 11:38:44.130
3 1:36.651 11:40:20.781
'45) Anexcanap TYNWLbBIH
1 1:39.415 +2.352 11:33:47.309
2 1:37.739 +0.676 11:35:25.048
3 1:38.189 +1.126 11:37:03.237
4 1:37.063 11:38:40.300
5 1:39.482 +2.419 11:40:19.782 :
'52) Maxcum YEPHEB
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